[image: image1.png]

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023 года

                                                                       №12
	О признании утратившим силу постановление

 администрации сельского поселения «Мещура»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства РФ от 20.07.2021  № 1228   «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации»,  администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации СП «Мещура» от 23.10.2015 № 64  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий»

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения «Мещура»
	Н.И.Ошс

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»

«МЕЩУРА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ